Governo do Estado de São Paulo

Secretaria da Educação
Centro de Recursos Humanos Bauru

EDITAL

Nº do Processo: 015.00382214/2025-81

Interessado: DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE BAURU

Assunto: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO NO
PROJETO DE APOIO À TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - PROATI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO NO
PROJETO DE APOIO À TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - PROATI – 2025

EDITAL Nº 02/2025
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE BAURU

GABARITO

A Comissão Especial do Projeto de Apoio à Tecnologia - PROATI da Diretoria de Ensino – Região
de Bauru, com fundamento na Resolução SEDUC nº 35/2025, torna público o gabarito da prova
objetiva realizada no dia 18/05/2025:

1 C
2 E
3 A
4 A
5 C
6 B
7 B
8 C
9 E
10 B
11 B
12 C
13 E
14 B
15 A
16 B
17 D
18 B
19 D

Edital de divulgação do Gabarito (0067722712)         SEI 015.00382214/2025-81 / pg. 1

20 C

Bauru, 19 de maio de 2025.

Maria Teresa Chiquito Palhares
Diretora II - CRH

Priscila Moço Hatsuno
Diretora Técnica I - NIT

Nilcéia Maria Amarantes Marteline

Supervisora de Ensino

Claúdia Regina Botura Ruiz
Supervisora de Ensino

Raudinei de Oliveira

Professor Especialista em Currículo

Edital de divulgação do Gabarito (0067722712)         SEI 015.00382214/2025-81 / pg. 2

	Edital de divulgação do Gabarito (0067722712)